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4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. R. Weigla 5 Wrocław 50 – 981                                               Wrocław, 13.08.2020r

WYJAŚNIENIE i  MODYFIKACJA   TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę materiałów medycznych, soczewek, preparatów, wiskoelastyków, sprzętu medycznego dla Klinicznego Oddziału Okulistyki,  znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.43.2020 

	Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019                                                poz. 1843 z późn.zm.) dalej PZP informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 
Pytanie nr 28 -  Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 retraktory tęczówkowe wykonane                                z niebieskiego PMMA pakowane po 5 szt.? Pozostałe wymagania bez zmian.
Odpowiedź na pytanie nr 28:  Zamawiający dopuszcza „retraktory tęczówkowe wykonane                                 z niebieskiego PMMA(…) pozostałe wymaganie bez zmian”, jednocześnie modyfikuje i nadaje nowe   brzmienie w kolumnie „ Ilość w zestawie”:
	Nazwa pakietu
	Lp.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Ilości w zestawie/op 
	Jedn.
 miary
	Wartość jednostkowa netto (zł)
	% Vat 
	Ilość
	Wartość netto (zł)
	Wartość brutto (zł)
	Nazwa kod producenta ilość w opakowaniu handlowym

	Pakiet nr 1 - Materiały medyczne 
CPV 33140000-3 
	1
	Retraktory  tęczówkowe wykonane z niebieskiego polipropylenu, który zmniejsza urazy źrenicy, posiada regulowany ogranicznik silikonowy, który zapewnia doskonałą przyczepność i umożliwia regulację wielkości źrenicy 
	op =5szt 
	op.
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Pytanie nr 29 -  Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycji 5 ma na myśli angulację soczewki 8o?
Odpowiedź na pytanie nr 29:  Zamawiający poprawia omyłkę pisarską na 8° : (…)
	5
	Soczewka tylnokomorowa zwijalna asferyczna jednoczęściowa  z injektorem jednorazowym: 
-akrylowa, hydrofilna, asferyczna
- zakres dioptrażu od +10,0D do +30,0D co 0,5D; 
-stała A = 118,0; 
- angulacja 8°
- współczynnik refrakcji 1,46
-średnica optyczna 6,0 mm (od +10,0Ddo +24,5D), 5,70mm( od +25,0D do+30,0D); 
-średnica całkowita 11,0mm (od +10,0Ddo +14,5D), 10,75mm (od 15,0mmdo +24,5D),10,5mm ( od +25,0D do+30,0D); 
- cztery hapteny stabilizujące soczewkę w czterech punktach
- implantacja injektorem jednorazowym na ciecie 1,8mm, 2,0mm 
	szt.


(…)

Pytanie nr 30 -  Czy Zamawiający w pakiecie 10 pozycji 3 dopuści światłowody 27G pakowane po 6 szt.?
Odpowiedź na pytanie nr 30: Zamawiający modyfikuje i  nadaje   nowe   brzmienie (…):
	3
	Światłowód 27G żyrandolowy pojedynczy wraz z ostrą  kaniulą ułatwiającą umieszczenie w twardówce   (6 szt w opakowaniu) 
	op.


(…)

Pytanie nr 31- Dotyczy pakietu nr 1 -Czy Zamawiający dopuści również retraktory tęczówkowe o parametrach wymienionych poniżej: 
Retraktory jednorazowego użytku zbudowany z niebieskiego haczyka wykonanego z 
niebieskiego polipropylenu  . Retraktor z  silikonowym transparentnym, bezbarwnym    
stoperem, sterylne, pięć sztuk w opakowaniu?
Odpowiedź na pytanie nr 31:  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32- Dotyczy pakietu nr 3-Czy Zamawiający dopuści również olej silikonowy o parametrach wymienionych poniżej:
Olej silikonowy znajdujący się w gotowych do użycia szklanych strzykawkach o pojemności 
10 ml, Lepkość 5000 mPas, indeks refrakcji 1,40, gęstość względna 0,972g/cm w 25˚C ?
Odpowiedź na pytanie nr 32:  Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 33– Dotyczy pakietu nr 6 Pozycja 2- Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 6  pozycji  nr 2 co pozwoli większej liczbie wykonawców na złożenie oferty.
Odpowiedź na pytanie nr 33:  Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 34 - Dotyczy pakietu nr 8 Pozycja  1- Czy Zamawiający dopuści również wiskoelastyk o parametrach wymienionych poniżej:
[bookmark: _Hlk47950779]Hialuronian sodu stężenie 1,4% pojemność ampułko-strzykawki 1 ml. Lepkość 400 000 mPas, masa cząsteczkowa 2,8 – 3,2 mln Da uzyskiwany metodą biofermentacji bakteryjnej, osmolarność 270-400 mOs/kg?
Odpowiedź na pytanie nr 34:  Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 35 - Dotyczy pakietu nr 8 Pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści również wiskoelastyki o parametrach wymienionych poniżej:
Preparat wiskoelastyczny 1,4% 1 ml. Preparat z hialuronianem sodu: stężenie NaHa 14mg/ml, masa cząsteczkowa 2,8 – 3,2 mln Da, Lepkość 400 000 mPas, pH: 6.8-7.6, osmolarność 
270-400 mOs/kg, Objętość 1 ml kaniula 27G?
Preparat wiskoelastyczny 1,6% 1 ml. Preparat z hialuronianem sodu: stężenie NaHa 16mg/ml, masa cząsteczkowa 1,2 – 2 mln Da, Lepkość 80 000 mPas, pH: 6.8-7.4, osmolarność 
270-400 mOs/kg, Objętość 1 ml kaniula 27G?
Preparat wiskoelastyczny 1,8% 1 ml. Preparat z hialuronianem sodu: stężenie NaHa 18mg/ml, masa cząsteczkowa 2,8 – 3,2 mln Da, Lepkość 600 000 mPas, pH: 6.8-7.6, osmolarność 
270-400 mOs/kg, Objętość 1 ml kaniula 27G?
Odpowiedź na pytanie nr 35: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 36 - Dotyczy pakietu nr 8 Pozycji 4-Czy zamawiający dopuści również metylocelulozę o pojemności 2 ml?
Odpowiedź na pytanie nr 36: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 37 – Dotyczy pakietu nr 8 Pozycji 5- Czy Zamawiający dopuści również barwnik o parametrach wymienionych poniżej:
Roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,15% oraz brillant blue G o stężeniu 0,025%, polietylenoglikol  o stężeniu 4%  - rozcieńczonych w fizjologicznym roztworze chlorku sodowego. Stosowany do barwienia i wizualizacji błon epiretinalnych i błony granicznej wewnętrznej pH 6.8 – 8.0, pakowany w szklane ampułko-strzykawki o pojemności 0,5ml, sterylny.
Odpowiedź na pytanie nr 37: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

 Pytanie nr 38 – Dotyczy pakietu nr 8 Pozycji 6-Czy Zamawiający dopuści również dekalinę o parametrach wymienionych poniżej:
Dekalina: Lepkość 0,8 mPas w temp. 25˚, gęstość 1,93 g/cm sześcienny ( w temp. 25˚), współczynnik refrakcji 1,31 ( w temp. 20˚) fiolka o pojemności 7 ml?
Odpowiedź na pytanie nr 38: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 39 – Dotyczy pakietu nr 8 Pozycji 7- Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 8  pozycji  nr 7 co pozwoli większej liczbie wykonawców na złożenie oferty.
Odpowiedź na pytanie nr 39: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 40 – Dotyczy pakietu nr 8 Pozycji 8- Czy Zamawiający dopuści również olej o parametrach wymienionych poniżej:
Olej silikonowy stosowany do tamponady wewnątrzgałkowej w trakcie zabiegu 
witrektomii, jałowy, apirogenny w gotowych do użycia szklanych strzykawkach o 
pojemności 10 ml, lepkość (25 st. C) 1000 mPas, Gęstość (22 st. C) 0,98g/cm 
sześcienny, wskaźnik refrakcji (20 st. C): 1,4 ?
Odpowiedź na pytanie nr 40: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 41– Dotyczy pakietu nr 8 Pozycji 9- Czy Zamawiający dopuści również olej o parametrach wymienionych poniżej:
Olej silikonowy stosowany do tamponady wewnątrzgałkowej w trakcie operacji 
witrektomii,  jałowy, apirogenny w gotowych do użycia szklanych strzykawkach, 
objętość: 10ml. Lepkość (25 st. C) 5000 mPas, Gęstość (22 st. C) 0,98 g/cm 
sześcienny, wskaźnik refrakcji (20 st. C): 1,4 ? 
Odpowiedź na pytanie nr 41: Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 42 – Dotyczy pakietu nr 8 Pozycji 11- Czy zamawiający dopuści błękit trypanu pakowany po 10 sztuk?
Odpowiedź na pytanie nr 42:  Nie, zapisy SIWZ bez zmian.
            	
	Pytanie nr 43 –dotyczy pakiet nr 12, poz. 2 -  Czy Zamawiający dopuści hialuronian sodu 2% o masie cząsteczkowej  2,3-3,2mln D, pH 6,8-7,4, pojemność amułkostrzykawki 1ml? 
Odpowiedź na pytanie nr 43:  Nie, zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 44 – dotyczy pakiet nr 12, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści kaniulę 27G?
Odpowiedź na pytanie nr 44:  Nie, zapisy SIWZ bez zmian.



Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego/zmodyfikowanego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).	

 Karolina Warchoł         
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